
1^ PROVA CAMP. REGIONALE VELOCITA' NUOTO PINNATO SAN VITO AL TAGL.TO 03/03/07

SOCIETA' PARTECIPANTI ATLETI GARA

CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE 43

NEL BLU 33

PINNA SUB SAN VITO 70

POLISPORTIVA SAN VITO 48

PROVA TEMPI 50 MT 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

CENTIS MARTINA 1993 2 F 50 ST 25,9 PSSV

MORATTO RAFFAELE 1993 2 M 50 ST 25,9 NEL BLU

CLASSIFICA 50 MT   ESORDIENTI A/B MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 BUSETTO MARIO 1998 B M 50 ST 40,1 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 WALD PIETRO 1998 B M 50 ST 40,3 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

3 RICCIO FABRIZIO 1998 B M 50 ST 41,1 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

1 VALENTINI SARA 1996 A F 50 33,10 33,3 POLISPORTIVA SAN VITO

2 CASTELLAN ALESSIA 1996 A F 50 32,50 33,5 POLISPORTIVA SAN VITO

3 GARDIN BENEDETTA 1996 A F 50 ST 36,1 PSSV

4 PETRACCO GIULIA 1996 A F 50 ST 38,0 PSSV

5 DANELON FRANCESCA 1997 A F 50 39,85 40,0 PSSV

6 BUSETTO ILARIA 1996 A F 50 ST 40,1 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

7 MARIUZ CECILIA 1997 A F 50 ST 40,4 PSSV

1 PETRINA MASSIMILIANO 1996 A M 50 ST 34,2 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 FRANCESCON MARCO 1996 A M 50 33,79 35,0 PSSV

3 PURIC DORIAN 1997 A M 50 ST 39,1 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

4 SANTIN GABRIELE 1996 A M 50 ST 48,9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

5 SANTIN PIERFRANCESCO 1997 A M 50 ST 55,5 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 50 MT 1^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 MANZINI LINDA 1995 1 F 50 ST 32,4 PSSV

2 BUSETTO EMI.IA 1994 1 F 50 ST 32,7 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

3 TISSINO ANNA 1994 1 F 50 ST 34,6 PSSV

4 TOMIN VALENTINA 1995 1 F 50 ST 37,1 PSSV

1 MISS PATRIZIO 1994 1 M 50 ST 31,6 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 DRIGO ANDREA 1994 1 M 50 ST 31,7 PSSV

3 FALCOMER DANIELE 1994 1 M 50 29,10 32,9 POLISPORTIVA SAN VITO

4 VALENTINIS DANIELE 1994 1 M 50 ST 33,6 POLISPORTIVA SAN VITO

5 ANDREETTO MARCO 1995 1 M 50 ST 34,5 PSSV

6 VEGNADUZZO ANDREA 1995 1 M 50 ST 36,5 PSSV

7 CARLOT DANIELE 1994 1 M 50 ST 37,0 POLISPORTIVA SAN VITO

8 GALANTE CRISTIANO 1994 1 M 50 ST 37,2 POLISPORTIVA SAN VITO

9 CAMILLO SIMONE 1994 1 M 50 ST 37,9 POLISPORTIVA SAN VITO



CLASSIFICA 50 MT 2^CATEGORIA MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 NADALIN PRISCILLA 1992 2 F 50 26,50 25,5 POLISPORTIVA SAN VITO

2 VASCOTTO GIULIA 1992 2 F 50 ST 29,8 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

3 CENTIS MARTINA 1993 2 F 50 ST 31,6 PSSV

4 CERON CRISTINA 1993 2 F 50 ST 31,9 PSSV

5 TANAC MELISSA 1993 2 F 50 ST 35,4 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

6 AVIAN VERONICA 1993 2 F 50 ST 38,0 PSSV

1 YARKOV ILIA 1992 2 M 50 26,80 25,6 POLISPORTIVA SAN VITO

2 MORATTO RAFFAELE 1992 2 M 50 ST 28,6 Nel Blu

3 MARCHETTI FABRIZIO 1992 2 M 50 ST 29,2 PSSV

4 BERTOLIN SAMUELE 1993 2 M 50 28,30 29,4 POLISPORTIVA SAN VITO

5 MISS DAMIANO 1992 2 M 50 ST 29,9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

6 FIANI GIACOMO 1992 2 M 50 ST 30,6 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

7 POPOLLA FABRIZIO 1992 2 M 50 ST 31,9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

8 IODICE ANTONIO 1992 2 M 50 ST 32,8 PSSV

CLASSIFICA 50 MT 3^CATEGORIA MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 BATTISTON GIULIA 1990 3 F 50 26,80 25,7 POLISPORTIVA SAN VITO

2 GAIARDO FRANCESCA 1990 3 F 50 26,90 26,7 POLISPORTIVA SAN VITO

2 NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F 50 27,10 26,7 POLISPORTIVA SAN VITO

4 TOFFANIN LINDA 1990 3 F 50 ST 29,5 PSSV

5 CANCIAN GIULIA 1990 3 F 50 ST 29,7 POLISPORTIVA SAN VITO

6 GIACOMINI GIULIA 1990 3 F 50 ST 30,7 PSSV

1 PAPAIS STEFANO 1990 3 M 50 23,10 23,4 POLISPORTIVA SAN VITO

2 TAIARIOL LUCA 1991 3 M 50 24,10 23,5 POLISPORTIVA SAN VITO

3 PAULETTO MARCO 1991 3 M 50 ST 25,5 PSSV

4 PRINCIVALLE LUCA 1990 3 M 50 ST 28,7 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 50 MT JUNIORES CATEGORIA MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 VENARUZZO GIULIA 1989 J F 50 ST 28,9 PSSV

2 ZAMPARO MARTINA 1989 J F 50 ST 30,7 POLISPORTIVA SAN VITO

1 SCIANELLI MICHELE 1988 J M 50 ST 24,5 PSSV

2 MUCIGNAT ANDREA 1988 J M 50 23,80 25,5 POLISPORTIVA SAN VITO

3 ODORICO ANDREA 1969 J M 50 ST 26,7 PSSV

4 FRADEL EURO 1989 J M 50 ST 29,7 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

5 MARES ALESSANDRO 1988 J M 50 ST 31,2 PSSV

CLASSIFICA 50 MT SENIOR CATEGORIA MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 DE PICCOLI ANNA 1986 ASS F 50 26,60 27,1 POLISPORTIVA SAN VITO

2 AVERSANO FRANCESCA 1986 S F 50 ST 28,8 NEL BLU

3 SCHERLICH ELISABETTA 1979 S F 50 ST 44,0 NEL BLU

1 PERIN DANIELE 1985 S M 50 ST 24,8 PSSV

1 SPADOTTO ALESSADRO 1983 S M 50 ST 24,8 NEL BLU

3 DEROVERE MATTIA 1986 S M 50 ST 28,6 NEL BLU

4 DURO ANDREA 1988 S M 50 ST 28,7 NEL BLU



CLASSIFICA 50 MT MASTER CATEGORIA MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 PAVESI MARIA CRISTINA 1960 M F 50 ST 32,6 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 LOLATO MONICA 1974 M30 F 50 ST 34,0 NEL BLU

3 FREGONESE TAMARA 1973 M F 50 ST 39,2 PSSV

1 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M M 50 ST 25,7 PSSV

2 MORATTO ALESSANDRO 1964 M40 M 50 ST 27,1 NEL BLU

3 DEPONTE EMANUELE 1976 M30 M 50 ST 27,3 NEL BLU

4 MISS FABIO 1961 M M 50 ST 29,0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

5 DRIGO ANDREA 1969 M M 50 ST 30,3 PSSV

6 FRADEL MAURIZIO 1948 M M 50 ST 32,0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 100 MT   CATEGORIA ESORDIENTI A E B MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 BUSETTO MARIO 1998 B M 100 ST 1,29.5 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 RICCIO FABRIZIO 1998 B M 100 ST 1,36.9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

1 CASTELLAN ALESSIA 1996 A F 100 1.18,10 1.16,1 POLISPORTIVA SAN VITO

2 GARDIN BENEDETTA 1996 A F 100 ST 1,24.4 PSSV

3 VALENTINI SARA 1996 A F 100 1.20,30 1,31.4 POLISPORTIVA SAN VITO

4 MARIUZ CECILIA 1997 A F 100 ST 1,32.5 PSSV

5 PETRACCO GIULIA 1996 A F 100 ST 1,33.1 PSSV

6 BUSETTO ILARIA 1996 A F 100 ST 1,35.7 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

DANELON FRANCESCA 1997 A F 100 01.35,1 ASSENTE PSSV

1 FRANCESCON MARCO 1996 A M 100 01.19,4 1,19.0 PSSV

2 PETRINA MASSIMILIANO 1996 A M 100 ST 1,19.3 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 100 MT 1^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 BUSETTO EMI.IA 1994 1 F 100 ST 1,14.1 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 MANZINI LINDA 1995 1 F 100 ST 1,16.00 PSSV

3 TOMIN VALENTINA 1995 1 F 100 ST 1,27.3 PSSV

1 FALCOMER DANIELE 1994 1 M 100 1.10,00 1,14.9 POLISPORTIVA SAN VITO

2 DRIGO ANDREA 1994 1 M 100 ST 1,18.7 PSSV

3 VALENTINIS DANIELE 1994 1 M 100 ST 1,19.1 POLISPORTIVA SAN VITO

4 ANDREETTO MARCO 1995 1 M 100 ST 1,22.5 PSSV

5 VEGNADUZZO ANDREA 1995 1 M 100 ST 1,22.7 PSSV

6 CARLOT DANIELE 1994 1 M 100 ST 1,24.0 POLISPORTIVA SAN VITO

7 GALANTE CRISTIANO 1994 1 M 100 ST 1,29.8 POLISPORTIVA SAN VITO

8 CAMILLO SIMONE 1994 1 M 100 ST 1,34.2 POLISPORTIVA SAN VITO

CLASSIFICA 100 MT 2^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 NADALIN PRISCILLA 1992 2 F 100 56,21 56,3 POLISPORTIVA SAN VITO

2 SPADOTTO NICOLE 1992 2 F 100 ST 1,13.3 PSSV

3 CERON CRISTINA 1993 2 F 100 ST 1,15.2 PSSV

4 TANAC MELISSA 1993 2 F 100 ST 1,22.3 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

5 AVIAN VERONICA 1993 2 F 100 ST 1,34.0 PSSV

1 YARKOV ILIA 1992 2 M 100 1.00,80 58,7 POLISPORTIVA SAN VITO

2 FRADEL ERMES 1992 2 M 100 ST 1,02.5 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

3 BERTOLIN SAMUELE 1993 2 M 100 1.08,50 1,09.2 POLISPORTIVA SAN VITO

4 MISS DAMIANO 1992 2 M 100 ST 1,09.5 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

5 POPOLLA FABRIZIO 1992 2 M 100 ST 1,14.4 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

6 IODICE ANTONIO 1992 2 M 100 ST 1,15.6 PSSV



CLASSIFICA 100 MT 3^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 BATTISTON GIULIA 1990 3 F 100 58,60 58,2 POLISPORTIVA SAN VITO

2 GAIARDO FRANCESCA 1990 3 F 100 1.02,30 1,00.8 POLISPORTIVA SAN VITO

3 NOGHEROTTO ILARIA 1991 3 F 100 1.02,10 1,01.0 POLISPORTIVA SAN VITO

4 TOFFANIN LINDA 1990 3 F 100 ST 1,04.2 PSSV

5 CANCIAN GIULIA 1990 3 F 100 ST 1,10.06 POLISPORTIVA SAN VITO

6 GIACOMINI GIULIA 1990 3 F 100 ST 1,12.3 PSSV

1 TAIARIOL LUCA 1991 3 M 100 51,80 51,2 POLISPORTIVA SAN VITO

2 PIGHIN ALESSANDRO 1990 3 M 100 54,10 53,00 POLISPORTIVA SAN VITO

3 PAPAIS STEFANO 1990 3 M 100 52,00 53,1 POLISPORTIVA SAN VITO

4 PAULETTO MARCO 1991 3 M 100 ST 59,6 PSSV

CLASSIFICA 100 MT JUNIORES CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 VENARUZZO GIULIA 1989 J F 100 ST 1,04.7 PSSV

2 ZAMPARO MARTINA 1989 J F 100 ST 1,10.8 POLISPORTIVA SAN VITO

1 SCIANELLI MICHELE 1988 J M 100 ST 57,5 PSSV

2 ODORICO ANDREA 1969 J M 100 ST 59,6 PSSV

MARES ALESSANDRO 1988 J M 100 ST ASSENTE PSSV

CLASSIFICA 100 MT SENIORES CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 DE PICCOLI ANNA 1986 ASS F 100 58,10 59,6 POLISPORTIVA SAN VITO

2 AVERSANO FRANCESCA 1986 S F 100 ST 1,04.6 NEL BLU

3 SCHERLICH ELISABETTA 1979 S F 100 ST 1,37.9 NEL BLU

1 DEROVERE MATTIA 1986 S M 100 ST 1,04.2 NEL BLU

CLASSIFICA 100 MT MASTER CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

LOLATO MONICA 1974 M30 F 100 ST 1,18.1 NEL BLU

1 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M M 100 ST 59,9 PSSV

2 PETRINA PAOLO 1967 M M 100 ST 1,02.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 200 MT 1^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 TISSINO ANNA 1994 1 F 200 ST 3,04.8 PSSV

1 MISS PATRIZIO 1994 1 M 200 ST 2,38.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 200 MT 2^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 VASCOTTO GIULIA 1992 2 F 200 ST 2,15.3 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 CENTIS MARTINA 1993 2 F 200 2,37.10 2,36.9 PSSV

3 SPADOTTO NICOLE 1992 2 F 200 2,46.01 2,50.7 PSSV

1 FIANI GIACOMO 1992 2 M 200 ST 2,17.7 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 FRADEL ERMES 1992 2 M 200 ST 2,18.5 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

3 MORATTO RAFFAELE 1992 2 M 200 ST 2,22.4 Nel Blu

4 MARCHETTI FABRIZIO 1992 2 M 200 ST 2,28.1 PSSV



CLASSIFICA 200 MT 3^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 PIGHIN ALESSANDRO 1990 3 M 200 1.57,00 2,02.5 POLISPORTIVA SAN VITO

2 PRINCIVALLE LUCA 1990 3 M 200 ST 2,15.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 200 MT JUNIORES CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 MUCIGNAT ANDREA 1988 J M 200 1.51,00 1,48,7 POLISPORTIVA SAN VITO

2 FRADEL EURO 1989 J M 200 ST 2,27.1 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA 200 MT SENIORES CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 PERIN DANIELE 1985 S M 200 ST 2,04.6 PSSV

2 SPADOTTO ALESSADRO 1983 S M 200 ST 2,09.8 NEL BLU

3 DURO ANDREA 1988 S M 200 ST 2,41.5 NEL BLU

CLASSIFICA 200 MT MASTER CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 MORATTO ALESSANDRO 1964 M40 M 200 ST 2,08.3 NEL BLU

2 DEPONTE EMANUELE 1976 M30 M 200 ST 2,20.1 NEL BLU

3 FRADEL MAURIZIO 1948 M M 200 ST 2,32.6 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

PETRINA PAOLO 1967 M M 200 ST ASSENTE CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE



CLASSIFICA STAFFETTA 4X50 MT ESORDIENTI A e B CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 GARDIN BENEDETTA A F 4x50 2,46.0 PINNA SUB SAN VITO

1 DANELON FRANCESCA A F 4x50 2,46.0 PINNA SUB SAN VITO

1 MARIUZ CECILIA A F 4x50 2,46.0 PINNA SUB SAN VITO

1 PETRACCO GIULIA A F 4x50 2,46.0 PINNA SUB SAN VITO

1 PETRINA MASSIMILIANO A M 4x50 2,49.8 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

1 BUSETTO MARIO B M 4x50 2,49.8 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

1 RICCIO FABRIZIO B M 4x50 2,49.8 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

1 WALD PIERO B M 4x50 2,49.8 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA STAFFETTA 4X50 MT 2^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 SPADOTTO NICOLE 2 F 4x50 2,18.7 PINNA SUB SAN VITO

1 MANZINI LINDA 2 F 4x50 2,18.7 PINNA SUB SAN VITO

1 CERON CRISTINA 2 F 4x50 2,18.7 PINNA SUB SAN VITO

1 TISSINO ANNA 2 F 4x50 2,18.7 PINNA SUB SAN VITO

1 FALCOMER DANIELE 2 M 4x50 02.08,3 1,58.1 POLISPORTIVA SAN VITO

1 BERTOLIN SAMUELE 2 M 4x50 02.08,3 1,58.1 POLISPORTIVA SAN VITO

1 VALENTINIS DANIELE 2 M 4x50 02.08,3 1,58.1 POLISPORTIVA SAN VITO

1 YARKOV ILIA 2 M 4x50 02.08,3 1,58.1 POLISPORTIVA SAN VITO

2 MISS DAMIANO 2 M 4x50 1,58.4 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 POPOLLA FABRIZIO 2 M 4x50 1,58.4 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 FIANI GIACOMO 2 M 4x50 1,58.4 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 FRADEL ERMES 2 M 4x50 1,58.4 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

3 IODICE ANTONIO 2 M 4x50 2,08.0 PINNA SUB SAN VITO

3 ANDREETTO MARCO 2 M 4x50 2,08.0 PINNA SUB SAN VITO

3 DRIGO ANDREA 2 M 4x50 2,08.0 PINNA SUB SAN VITO

3 MARCHETTI FABRIZIO 2 M 4x50 2,08.0 PINNA SUB SAN VITO



CLASSIFICA STAFFETTA 4X50 MT 3^ CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 NADALIN PRISCILLA 3 F 4x50 01.45,6 1,47.1 POLISPORTIVA SAN VITO

1 NOGHEROTTO ILARIA 3 F 4x50 01.45,6 1,47.1 POLISPORTIVA SAN VITO

1 GAIARDO FRANCESCA 3 F 4x50 01.45,6 1,47.1 POLISPORTIVA SAN VITO

1 BATTISTON GIULIA 3 F 4x50 01.45,6 1,47.1 POLISPORTIVA SAN VITO

2 VASCOTTO GIULIA 3 F 4x50 2,09.9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 BUSETTO EMILIA 3 F 4x50 2,09.9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 TANAC MELISSA 3 F 4x50 2,09.9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 FIANI GIULIA 3 F 4x50 2,09.9 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

CLASSIFICA STAFFETTA 4X50 MT JUNIORES CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 GIACOMINI GIULIA J F 4x50 2,02.5 PINNA SUB SAN VITO

1 TOFFANIN LINDA J F 4x50 2,02.5 PINNA SUB SAN VITO

1 CENTIS MARTINA J F 4x50 2,02.5 PINNA SUB SAN VITO

1 VENARUZZO GIULIA J F 4x50 2,02.5 PINNA SUB SAN VITO

1 PAPAIS STEFANO J M 4x50 01.40,5 1,36.0 POLISPORTIVA SAN VITO

1 TAIARIOL LUCA J M 4x50 01.40,5 1,36.0 POLISPORTIVA SAN VITO

1 PIGHIN ALESSANDRO J M 4x50 01.40,5 1,36.0 POLISPORTIVA SAN VITO

1 MUGIGNAT ANDREA J M 4x50 01.40,5 1,36.0 POLISPORTIVA SAN VITO

CLASSIFICA STAFFETTA 4X50 MT SENIORES CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 ZAMPARO MARTINA ASS F 4x50 2,02.8 POLISPORTIVA SAN VITO

1 CANCIAN GIULIA ASS F 4x50 2,02.8 POLISPORTIVA SAN VITO

1 CASTELLAN ALESSIA ASS F 4x50 2,02.8 POLISPORTIVA SAN VITO

1 DE PICCOLI ANNA ASS F 4x50 2,02.8 POLISPORTIVA SAN VITO

1 MORATTO RAFFAELE S M 4x50 1,50.9 NEL BLU

1 DE ROVERE MATTIA S M 4x50 1,50.9 NEL BLU

1 DURO ANDREA S M 4x50 1,50.9 NEL BLU

1 SPADOTTO ALESSANDRO S M 4x50 1,50.9 NEL BLU

CLASSIFICA STAFFETTA 4X50 MT MASTER CATEGORIA  MASCHILE/FEMMINILE 

COGNOME NOME ANNO CAT F/M DISTANZA TEMPI ISC. TEMPI GARA SOCIETA'

1 POPAIZ FRANCO M M 4x50 1,57.2 PINNA SUB SAN VITO

1 CRISTOFOLI MAUELE M M 4x50 1,57.2 PINNA SUB SAN VITO

1 DRIGO ANDREA M M 4x50 1,57.2 PINNA SUB SAN VITO

1 POPAI MASSIMILIANO M M 4x50 1,57.2 PINNA SUB SAN VITO

2 FRADEL EURO M M 4x50 2,05.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 FRADEL MAURIZIO M M 4x50 2,05.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 MISS FABIO M M 4x50 2,05.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE

2 PRINCIVALLE LUCA M M 4x50 2,05.0 CDPS "A. GHISLERI" - TRIESTE


